05.420.357/0001-42, com sede na Rua Domingos
Sahib, n. 300, Porto Geral - Corumbá- MS.

Objeto: Recursos Financeiros alocados no Fundo Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - FMDCA , para
execução do Projeto “Orquestra de Câmara do Pantanal”.

Valor Global: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Exercício: 2019

Modalidade: Termo de Fomento

Amparo Legal: Artigo 31 e 32 da Lei Federal n. 13.019/2014 e Decreto Municipal n. 1.764/2017.

Justificativa de Inexigibilidade: considerando as especificidades da Lei n.º 13.019/2014 quanto à inexigibilidade do